
 

 

UCHWAŁA NR LVIII/491/23 

RADY MIEJSKIEJ W BRZOSTKU 

z dnia 26 maja 2023 r. 

w sprawie zmiany przebiegu dróg gminnych na terenie miasta Brzostek 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2023r. poz. 40 z póź. zm.) i z art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. 

z 2023r. poz. 645 z póź. zm.), Rada Miejska w Brzostku uchwala co następuje: 

§ 1. Uchwala się nowy przebieg istniejącej drogi Nr 106099 R, zaliczonej do kategorii dróg gminnych 

uchwałą Nr XII/75/11 Rady Miejskiej w Brzostku w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych 

na terenie Gminy Brzostek. Zmienić przebieg drogi gminnej zgodnie z poniższą tabelą: 

Lp. Obręb Nazwa ulicy Dotychczasowy nr ewid. 

działek geodezyjnych 

Nowe nr ewid. działek geodezyjnych 

1 Brzostek Aleksandra 

Gryglewskiego 

215, 2018/71 cz. 761, cz. 172/2, 211/7, 211/12, 211/10, 

226/20, 208/1, 201/3,  207/4,  200/3, 

205/1, 199/9, 198/7, 197/9, 198/5, 141/4, 

199/6, 200/1, 201/2, 199/4, 141/6, 173/2, 

171/1, 209/2, 198/6 

 

§ 2. Zmiana przebiegu drogi gminnej o której mowa w § 1 oznaczono na mapie stanowiącej załącznik 

do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Brzostku. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

  

 Przewodniczący Rady 

 

 

Marcin Sas 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia wtorek, 20 czerwca 2023 r.

Poz. 3171



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 3171



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 3171


		2023-06-20T11:15:11+0000
	Polska
	Małgorzata Barbara Wąsacz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




